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Nudelland Speisekarte

https://speisekarte.menu
Castrop-Rauxel, Germany

Die Speisekarte von Nudelland ’s aus Castrop-Rauxel beinhaltet 161 Menis. Im Durchschnitt kosten Meniis
oder Getrdnke auf der Karte ca. 5 €. Die Kategorien konnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. In
Nudelland aus Castrop-Rauxel bereitet man schmackhafte Pizza nach traditionellem Verfahren ofenfrisch zu.
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Suppen

SALAT-FANTASIE

Feischaerichi

HAHNCHENFILET BOMBAY

Fisch

LACHSFILET-POMODORE

Gemiisegericht

CHAMPIGNONSPFANNE

Spezial

CANNELLONI SPINAT

CURRYNUDELN
Biere
MALZBIER

Reisgerichle

GEBRATENER REIS

Héiihnchen

HAHNCHENFILET

Trisch aus dem ofen

CANNELONI

Nudeln & reis

VEGETARISCHE NUDELN

$4.1

$8.3

$8.3

$5.4

$6.2

$6.6

$2.2

$7.5

$8.3

$6.2

$6.8

Soft drinkis

COCA COLA LIGHT

Gemiiseaufliufe

BROKKOLIPFANNE

Mittagsangebot

BAGUETTE-TOMATEN

Héhnchenfilet

HAHNCHENFILET SPINACI
Trisches schnitzel
SCHNITZEL PFIFFERLINGEN

Mittwochsangebot

SALAT CAPRICCIOSA GROSS

Pizza - klein 22cm

PIZZA SPINAT

Feisch - schnitzel

SCHNITZEL SPARGEL

Pfanngerichie

CANNELONI-RINDERGEHACKT

Salads

SALAT SCAMPI

Vorapeisen

PIZZABROTCHEN RINDERSALAMI

$2.4

$5.1

$3.5

$8.9

$8.3

$6.7

$3.8

$8.3

$6.2

$5.0

$4.0
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Al forno fingebote

CANNELLONI $6.2 NUDELANGEBOT- PERSONEN $15.9

LASAGNE $6.4 PFANN-ANGEBOT- PERSONEN $15.9
PIZZA-ANGEBOT PERSONEN $23.6

[ ]

PIZZABROTCHEN a7 Salate Klein

HAHNCHENBRUST '
SALAT CAPRICCIOSA KLEIN $4.7

PI1ZZABROTCHEN

TRUTHAHNSCHINKEN $4.0 SALAT FANTASIA KLEIN $4.1
SALAT VERDE KLEIN $2.5

[ ]

Wunschpizza

PIZZA MARGHERITA - GROSS @ $4.9 Calzone

PIZZA MARGHERITA FAMILY @ $8.7 CALZONE-GROSS $9.8
CALZONE NORMAL $8.9

Fisch- & fleischgerichte CALZONE

SCHNITZEL SCALOPPA- $8.9
BOLOGNESE ' Dream pasta

WELSFILET VALENTINO $8.3 PASTA CARRETIERA $5.4

PASTA FLORENZ $6.0

Pizza margherita [ grof, ¢ PASTA ARRABIATA $6.0
28cm|

(]
BAGUETTE SUCUK $3.9 Nudelgerichte

SALAT VERDE $2.5 GEBRATENE NUDELN $6.5
PASTA HAWAII $6.6
10 meistbestellte gerichie PASTA ITALIA $7.1
PIZZA MARGHERITANORMAL @ $4.3 PASTA SPEZIAL $6.6
PIZZA MARGHERITA KLEIN @ $2.7
SALAT MISTA KLEIN $3.3 fufliiuyfe
CHAMPIGNONPFANNE $5.4
Fleisch GEMISCHTE NUDELN $6.5
HAHNCHENFILET BERNAISE $8.3 KAISERGEMUSE $5.5
HAHNCHENFILET CAPRESE $8.9 KARTOFFELAUFLAUF $6.6

SCHNITZEL-PFEFFERLINGE $8.3
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Baguette

BAGUETTE-SALAMI
BAGUETTE-PAPRIKA

BAGUETTE TOMATEN-
MOZZARELLA

BAGUETTE ZWIEBELN

fllksoho{freie getriinke
FANTA

COCA-COLA ZERO
MEZZO-MIX

SPRITE

WASSER

fllkoholische getriinke
ALTBIER

FRASCATI
LAMBRUSCO

PILS

RADLER
ROSEWEIN
ROTWEIN
WEISSWEIN
VALPOLICELLA

Schnitzel

48 IAGERSCHNITZEL

' RAHMSCHNITZEL

. SCHNITZEL GORGONE
SCHNITZEL DIAVOLO

SCHNITZEL PFEFFER

SCHNITZEL HAWAII

WIENER SCHNITZEL

$3.8
$3.3

$3.5

$3.5

$2.4
$2.4
$2.4
$2.4
$2.4

$2.2
$8.7
$6.0
$2.2
$2.2
$6.0
$6.0
$6.0
$8.7

$8.3
$8.3
$8.3
$8.3
$8.3
$8.9
$8.3

ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL
SCHNITZEL

Nicht kategorisiert
BAGUETTE & ANANAS-CURRY
BAGUETTE & EI-TOMATE

BAGUETTE & EI-SPINAT

BAGUETTE & PAPRIKA-
CHAMPIGNONS

BAGUETTE & SPINAT-TOMATEN

BAGUETTE & SCHAFSKASE-
TOMATEN

BAGUETTE & THUNFISCH-
SCHAFSKASE

NUDELLAND SPEZIAL
PASTA DEXTER
SALAT RINDI

Baguettes

Ny
<@ PUTENFLEISCH

BAGUETTE SCHINKEN-ANANAS
SCHINKEN-BAGUETTE
BAGUETTE SPINAT SCHAFSKASE

BAGUETTE SCHINKEN
CHAMPIGNONS

BAGUETTE EIERN
THUNFISCH-BAGUETTE
BAGUETTE SCHAFSKASE
BAGUETTE-SPINAT

BAGUETTE PUTENFISCH ANANAS

BAGUETTE SPINAT UND
SCHAFSKASE

BAGUETTE
~ HAHNCHENBRUSTEILET
. 2. " BAGUETTE

$8.3

$4.3
$3.3
$3.3

$3.3
$3.5

$3.6

$4.9

$6.6
$7.1
$5.0

$3.8

$3.9

$4.1
$3.8
$4.1

$4.0

$3.3
$4.3
$3.6
$3.3
$4.3

$4.1
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BAGUETTE SCHINKEN UND
CHAMPIGNONS

BAGUETTE THUNFISCH UND
SCHAFSKASE

DIE SCHARFE PIZZA
PIZZA HAWAII

PI1ZZA DIAVOLO
PIZZA MARGHERITA

PIZZA MARINARA

PIZZA MILANO
PI1ZZA HOLLANDAISE

PIZZA NUDELLAND VEGETARISCH
SPEZIAL

PIZZA NAXOS

PIZZA ROM

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA TOSCANA

PIZZA SPINAT

SCHARFE PIZZA
P1ZZABROTCHEN
CAPRICCIOSA

Salate

SALAT HAWAII KLEIN
SALAT MISTA
HAWAII-SALAT
SALAT HAWAII GROSS

SALAT ROMA

SALAT LATIUM

SALAT FANTASIA-GROSS
SALAT LATIUM-KLEIN

SALAT LATIUM-GROSS

$4.0

$4.9

$4.9
$4.0
$4.6
$2.7
$4.3
$4.6
$5.0

$5.9

$4.2
$4.8
$5.9
$4.0
$3.8
$4.9

$4.8
$3.3
$4.8
$7.0
$4.7
$4.7
$6.2
$4.7
$6.7

SALAT RINDI-GROSS
SALAT RINDI-KLEIN
SALAT ROMA-GROSS
SALAT SCAMPI-KLEIN
SALAT ROMA-KLEIN
SALAT VERDE-GROSS
SALAT SCAMPI-GROSS
SALAT MISTA GROSS

Pasta

A PASTAAGLIO E OLIO
'\ PASTA AMATRICIANA
PASTA ARRABBIATA
PASTA BOLOGNESE

PASTA CARBONARA

PASTA CURRYNUDELN

PASTA CARRETIERRA
PASTA-KASESAUCE

PASTA MATRICIANA
PASTA-HUHN

PASTA MARE

PASTA -KASE-SAUCE
NUDELLACHS
MEERESFRUCHTE PASTA
PASTA TONNO

PASTA NAPOLI

PASTA SPINACI

PASTA NUDELLAND SPEZIAL

$7.1
$5.0
$6.7
$5.0
$4.7
$3.6
$7.1
$5.1

$5.2
$6.6
$6.0
$5.4
$6.0
$6.6
$5.4
$6.1
$6.6
$6.7
$5.9
$6.1
$6.0
$5.8
$6.0
$4.5
$6.6
$6.6
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PASTA VENEZIA $5.4
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Nudelland

Castrop-Rauxel, Germany Offnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu




